
Hosszútáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 755 Kovács-Varga Krisztina MULTI SE 2ó 2p 51mp
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Hosszútáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 780 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 2ó 0p 25mp

2 756 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 0p 29mp

3 760 Vincze Ákos Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 46p 16mp

4 774 Reizinger Róbert  3ó 10p 37mp

- 775 Bartha Bende Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

DNF

- 776 Bartha Gusztáv Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

DNF
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Hosszútáv: verseny kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 779 Zibrinyi Zoltán, Zibrinyiné Vendel-Mohai Luca  4ó 7p 32mp
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Hosszútáv: verseny kenu, outrigger női egyes
Tagok Egyesület

- 708 Szigeti Ágnes GYVSE DNF
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Hosszútáv: verseny kenu, outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 711 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 28p 3mp

2 703 Tóth János Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 28p 10mp

3 704 Bérdi Bence Kormorán KKE
Csákánydoroszló

2ó 36p 51mp
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Hosszútáv: verseny kenu, outrigger csapathajó
Tagok Egyesület

1 720 Jármer Richárd, Kis Gabriella Dunai Sárkányok Vác 2ó 29p 43mp
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Hosszútáv: túra kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 757 Maléth Julianna MTK / Budapest 2ó 40p 0mp
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Hosszútáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 718 Őri Zsolt  2ó 14p 24mp

2 781 Czencz Ferenc Mosonmagyaróvár MVSE 2ó 14p 51mp

3 727 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 14p 55mp

4 750 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 14p 58mp

5 715 Sallay-Apor Dániel  2ó 22p 2mp

6 722 Nagy László Máté Kiskunlacháza 2ó 22p 30mp

7 762 Vecseri Lajos Gödi SE Kajak-Kenu 2ó 22p 57mp

8 706 Bánky László Budaörs 2ó 23p 3mp

9 532 dr. Bakró Dániel  2ó 23p 18mp

10 745 Szabados Gábor Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 33p 59mp

11 740 Schnitzer Zoltán Egyéni 2ó 38p 22mp

12 772 Szecsődi András  2ó 51p 22mp

13 705 Bertalan Imre  2ó 54p 4mp

14 767 Kollár Ferenc Göd MAFC 2ó 55p 29mp

15 716 Dr Szigeti Tamás  3ó 8p 37mp

16 737 Rácz Ádám  3ó 9p 40mp

17 786 Kálmán József Nincs egyesületem 3ó 24p 50mp
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Hosszútáv: túra kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 759 Metz László, Metzné Nagy Andrea BKV Előre 2ó 0p 18mp

2 714 Sallay Miklós, Sallay-Apor Sarolta  2ó 1p 10mp

3 782 László Dzsenifer, Tóth Tamás Lajta Vízitúra 2ó 28p 19mp

4 719 Jankó Ferenc, Komornoki Mihály  3ó 5p 38mp

5 725 Horváth Dávid, Szalánczi Donát  3ó 11p 48mp

6 739 Farkas Arnold, Szabó Gergő  3ó 23p 24mp

7 787 Kovács Márton, Kovács Norbert  3ó 24p 36mp

8 721 Lőrinczi Lilla, Schleer Tamás  3ó 24p 40mp
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Hosszútáv: túra kenu csapathajó
Tagok Egyesület

1 744 Pobori Krisztián, Vieland Ágnes Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

2ó 22p 15mp

2 746 Faltusz Róbert, Kóti Ágnes Faltusz Team - Győr 2ó 23p 53mp

3 717 Boros Zsuzsanna, Hajdú István, Örsi Gabriella,
Víg Géza

Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 36p 21mp

4 724 Kovács Réka, Mészáros Bence, Török Viktor,
Vadászi Henrietta

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 38p 20mp

5 707 Király Csaba, Szatmári József Szegedi VE 2ó 43p 49mp

6 778 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Club 2ó 47p 57mp

7 710 Lillik Zoltán, Németh Anita Weking SKKE 2ó 51p 1mp

8 713 Horváth László, Németh Attila, Tóth Roland Weking SKKE 2ó 52p 12mp

9 709 Domján Csaba, Domján Mátyás  3ó 17p 57mp

10 701 Holényi Zoltán, Schnitzer Balázs Felső-Szigetközi SZVSE 3ó 26p 1mp
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Rövidtáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 712 Sléber Judit  49p 23mp
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Rövidtáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 736 Bagyinszki István Jánossomorja 47p 37mp

2 785 Libinyi Ákos  1ó 14p 25mp
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Rövidtáv: verseny kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 663 Glaser Anita, Glaser Tamara Duna Sztk 1ó 1p 5mp
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Rövidtáv: verseny kenu, outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 749 Duró József Kovács Katalin Akadémia 55p 2mp

2 731 Martinkó György  1ó 4p 52mp

3 771 Reibl Dániel KSI 1ó 9p 56mp
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Rövidtáv: túra kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 769 Tihi Bíborka  1ó 4p 29mp

2 768 Tavasz Hajnalka  1ó 5p 25mp

3 777 Z. Szabó Krisztina Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

1ó 21p 6mp

4 742 Sipos Tünde  1ó 29p 6mp
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Rövidtáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 747 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

48p 7mp

2 764 id. Zoboki Zoltán Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

51p 29mp

3 765 Magyar Gábor Mozgáskotta 52p 30mp

4 754 Kövesdi Zsolt  55p 10mp

5 773 Bacsa György Agárd 1ó 9p 29mp

6 741 Csetneki Péter Szigetszentmiklos VSE 1ó 15p 5mp

7 763 Dragon Tibor Csongrád Kajak-Kenu Klub 1ó 16p 0mp

8 766 Ádándi-Kiss Gyula  1ó 20p 53mp

9 761 Bányai Lajos Wombat 1ó 40p 30mp
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Rövidtáv: túra kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 321 Pénzes Csaba, Saftics Dóra  47p 32mp

2 702 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

53p 27mp

3 730 Geönczeöl Gáspár, Geönczeöl Péter Amatőr Lelkesedés 1ó 0p 39mp

4 888 Bodovics Gábor, Tóth Erika Szigetszentmiklos VSE 1ó 4p 45mp

5 770 Tihi Antal, Tihi Dorottya  1ó 7p 6mp
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Rövidtáv: túra kenu csapathajó
Tagok Egyesület

1 735 Ilyés Edit, Novák István, Tóth Dénes, Vargovics
Zsuzsanna

 1ó 13p 34mp

2 753 Bálint Noémi, Huszár Szonja, Pusztai Csenge Kovács Katalin Akadémia 1ó 42p 8mp

3 751 Ackermann Kata, Ackermann Sára Nóra, Bíró
Kara, Takács Borbála

Kovács Katalin Akadémia 1ó 45p 47mp

4 752 Ballér Janka, Marosdi Zsófia, Szarvas István,
Vajda Adél Sára

Kovács Katalin Akadémia 1ó 48p 49mp
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Rövidtáv: SUP felfújható deszka női egyes
Tagok Egyesület

1 734 Varga Zsuzsanna Tordai Nomádok Sup Club 1ó 0p 1mp

2 728 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 13p 23mp

3 729 Matiszcsák Katalin Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 23p 51mp

4 726 Németh Erika Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 24p 31mp

5 788 Takács Andrea Nincs egyesületem 1ó 37p 54mp

6 789 dr. Balázs Nóra egyéb 1ó 39p 25mp
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Rövidtáv: SUP felfújható deszka férfi egyes
Tagok Egyesület

1 738 Seper Árpád SUPrise Tata 58p 37mp

2 723 Czikk Zoltán SUPrise Tata 59p 41mp

3 758 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 1ó 3p 52mp
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Rövidtáv: SUP merevdeszka - női
Tagok Egyesület

1 783 Kövér Nóra Römi KKSK 57p 33mp

2 748 Tubel Blanka Kovács Katalin Akadémia 1ó 42p 23mp
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Rövidtáv: SUP merevdeszka - férfi
Tagok Egyesület

1 732 Szabó Gábor Tordai Nomádok Sup Club 53p 36mp

2 784 Kovács Gábor  54p 26mp

3 733 Szabó Zenò Tordai Nomádok Sup Club 1ó 2p 53mp

4 743 Varjas Dániel Kovács Katalin Akadémia 1ó 48p 44mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 759 Metz László, Metzné Nagy Andrea BKV Előre 2ó 0p 18mp

2 780 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 2ó 0p 25mp

3 756 Kész-Lőrincz Ferenc Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 0p 29mp

4 714 Sallay Miklós, Sallay-Apor Sarolta  2ó 1p 10mp

5 755 Kovács-Varga Krisztina MULTI SE 2ó 2p 51mp

6 718 Őri Zsolt  2ó 14p 24mp

7 781 Czencz Ferenc Mosonmagyaróvár MVSE 2ó 14p 51mp

8 727 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 14p 55mp

9 750 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 14p 58mp

10 715 Sallay-Apor Dániel  2ó 22p 2mp

11 744 Pobori Krisztián, Vieland Ágnes Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

2ó 22p 15mp

12 722 Nagy László Máté Kiskunlacháza 2ó 22p 30mp

13 762 Vecseri Lajos Gödi SE Kajak-Kenu 2ó 22p 57mp

14 706 Bánky László Budaörs 2ó 23p 3mp

15 532 dr. Bakró Dániel  2ó 23p 18mp

16 746 Faltusz Róbert, Kóti Ágnes Faltusz Team - Győr 2ó 23p 53mp

17 711 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 28p 3mp

18 703 Tóth János Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 28p 10mp

19 782 László Dzsenifer, Tóth Tamás Lajta Vízitúra 2ó 28p 19mp

20 720 Jármer Richárd, Kis Gabriella Dunai Sárkányok Vác 2ó 29p 43mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

21 745 Szabados Gábor Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 33p 59mp

22 717 Boros Zsuzsanna, Hajdú István, Örsi Gabriella,
Víg Géza

Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 36p 21mp

23 704 Bérdi Bence Kormorán KKE
Csákánydoroszló

2ó 36p 51mp

24 724 Kovács Réka, Mészáros Bence, Török Viktor,
Vadászi Henrietta

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 38p 20mp

25 740 Schnitzer Zoltán Egyéni 2ó 38p 22mp

26 757 Maléth Julianna MTK / Budapest 2ó 40p 0mp

27 707 Király Csaba, Szatmári József Szegedi VE 2ó 43p 49mp

28 760 Vincze Ákos Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

2ó 46p 16mp

29 778 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Club 2ó 47p 57mp

30 710 Lillik Zoltán, Németh Anita Weking SKKE 2ó 51p 1mp

31 772 Szecsődi András  2ó 51p 22mp

32 713 Horváth László, Németh Attila, Tóth Roland Weking SKKE 2ó 52p 12mp

33 705 Bertalan Imre  2ó 54p 4mp

34 767 Kollár Ferenc Göd MAFC 2ó 55p 29mp

35 719 Jankó Ferenc, Komornoki Mihály  3ó 5p 38mp

36 716 Dr Szigeti Tamás  3ó 8p 37mp

37 737 Rácz Ádám  3ó 9p 40mp

38 774 Reizinger Róbert  3ó 10p 37mp

39 725 Horváth Dávid, Szalánczi Donát  3ó 11p 48mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

40 709 Domján Csaba, Domján Mátyás  3ó 17p 57mp

41 739 Farkas Arnold, Szabó Gergő  3ó 23p 24mp

42 787 Kovács Márton, Kovács Norbert  3ó 24p 36mp

43 721 Lőrinczi Lilla, Schleer Tamás  3ó 24p 40mp

44 786 Kálmán József Nincs egyesületem 3ó 24p 50mp

45 701 Holényi Zoltán, Schnitzer Balázs Felső-Szigetközi SZVSE 3ó 26p 1mp

46 779 Zibrinyi Zoltán, Zibrinyiné Vendel-Mohai Luca  4ó 7p 32mp

- 775 Bartha Bende Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

DNF

- 708 Szigeti Ágnes GYVSE DNF

- 776 Bartha Gusztáv Graboplast Győri Vízisport
Egyesület

DNF
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

1 321 Pénzes Csaba, Saftics Dóra  47p 32mp

2 736 Bagyinszki István Jánossomorja 47p 37mp

3 747 Pintér Dániel Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

48p 7mp

4 712 Sléber Judit  49p 23mp

5 764 id. Zoboki Zoltán Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

51p 29mp

6 765 Magyar Gábor Mozgáskotta 52p 30mp

7 702 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

53p 27mp

8 732 Szabó Gábor Tordai Nomádok Sup Club 53p 36mp

9 784 Kovács Gábor  54p 26mp

10 749 Duró József Kovács Katalin Akadémia 55p 2mp

11 754 Kövesdi Zsolt  55p 10mp

12 783 Kövér Nóra Römi KKSK 57p 33mp

13 738 Seper Árpád SUPrise Tata 58p 37mp

14 723 Czikk Zoltán SUPrise Tata 59p 41mp

15 734 Varga Zsuzsanna Tordai Nomádok Sup Club 1ó 0p 1mp

16 730 Geönczeöl Gáspár, Geönczeöl Péter Amatőr Lelkesedés 1ó 0p 39mp

17 663 Glaser Anita, Glaser Tamara Duna Sztk 1ó 1p 5mp

18 733 Szabó Zenò Tordai Nomádok Sup Club 1ó 2p 53mp

19 758 Kolb Tamás MTK - Pörnyeszi Team 1ó 3p 52mp

20 769 Tihi Bíborka  1ó 4p 29mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

21 888 Bodovics Gábor, Tóth Erika Szigetszentmiklos VSE 1ó 4p 45mp

22 731 Martinkó György  1ó 4p 52mp

23 768 Tavasz Hajnalka  1ó 5p 25mp

24 770 Tihi Antal, Tihi Dorottya  1ó 7p 6mp

25 773 Bacsa György Agárd 1ó 9p 29mp

26 771 Reibl Dániel KSI 1ó 9p 56mp

27 728 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 13p 23mp

28 735 Ilyés Edit, Novák István, Tóth Dénes, Vargovics
Zsuzsanna

 1ó 13p 34mp

29 785 Libinyi Ákos  1ó 14p 25mp

30 741 Csetneki Péter Szigetszentmiklos VSE 1ó 15p 5mp

31 763 Dragon Tibor Csongrád Kajak-Kenu Klub 1ó 16p 0mp

32 766 Ádándi-Kiss Gyula  1ó 20p 53mp

33 777 Z. Szabó Krisztina Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

1ó 21p 6mp

34 729 Matiszcsák Katalin Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 23p 51mp

35 726 Németh Erika Velencei Vízi Sport Club VVSC 1ó 24p 31mp

36 742 Sipos Tünde  1ó 29p 6mp

37 788 Takács Andrea Nincs egyesületem 1ó 37p 54mp

38 789 dr. Balázs Nóra egyéb 1ó 39p 25mp

39 761 Bányai Lajos Wombat 1ó 40p 30mp

40 753 Bálint Noémi, Huszár Szonja, Pusztai Csenge Kovács Katalin Akadémia 1ó 42p 8mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

41 748 Tubel Blanka Kovács Katalin Akadémia 1ó 42p 23mp

42 751 Ackermann Kata, Ackermann Sára Nóra, Bíró
Kara, Takács Borbála

Kovács Katalin Akadémia 1ó 45p 47mp

43 743 Varjas Dániel Kovács Katalin Akadémia 1ó 48p 44mp

44 752 Ballér Janka, Marosdi Zsófia, Szarvas István,
Vajda Adél Sára

Kovács Katalin Akadémia 1ó 48p 49mp
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